АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 июля 2015 г.                                                                                          №575-ра

Об организации движения автотранспорта на время проведения

музыкального фестиваля «Лето в Тобольском Кремле»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения

автотранспортных средств на дорогах города, в связи с проведением

музыкального фестиваля «Лето в Тобольском Кремле», в соответствии со

ст.40 Устава города Тобольска:

1. ОГИБДД МО МВД России «Тобольский» обеспечить 11 июля 2015

года организацию движения автотранспортных средств по улицам города:

 с 15.00 часов до 22.00 часов перекрыть движение автотранспорта от

перекрестка ул. Ремезова и ул. Ленская до Красной площади Кремля, а также

выезды с ул. Свердлова и ул. Революционная на пер. Свердловский.

 с 15.00 часов до 22.00 часов открыть двухстороннее движение

автотранспорта по ул. Октябрьская от ул. Ленская до пер. Свердловский с

остановкой общественного транспорта «Гостиница «Сибирь».

2. ОАО «Тобольское ПАТП» обеспечить организацию перевозки

пассажиров, согласно установленным ограничениям и изменениям движения

маршрутов общественного транспорта.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Заместитель Главы

администрации города                                                                 Н.Я. Руппель

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/